

Suwałki, dnia 26/03/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.68/14/TP/WU/2025

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 14/TP/WU/2025

Dotyczy: **Przedmiotem zamówienia jest zakup i wymiana lampy RTG w tomografie komputerowym Toshiba Aquilion Prime SP S/N SKA19X210 na potrzeby Zakładu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o poprawę omyłki pisarskiej w zakresie nazwy tomografu komputerowego oraz jego numeru seryjnego, wraz z naniesieniem poprawy w załącznikach.

Jest:

Toshiba Aquilion Prime SP, numer seryjny SKA19X210

Powinno być:

Canon Aquilion Prime SP, numer seryjny 5KA19X2010

Nazwa Toshiba dotyczy sprzętów sprzed 2018 roku, sprzed zmiany nazwy.

Odpowiedź: Zamawiający nanosi poprawkę w zakresie nazwy tomografu komputerowego i nr seryjnego tj. postępowanie dotyczy zakupu i wymiany lampy RTG w tomografie komputerowym Canon Aquilion Prime SP, numer seryjny 5KA19X2010 na potrzeby Zakładu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Pytanie 2

Prosimy o ujednolicenie specyfikacji i skrócenie terminu gwarancji na lampę i montaż do 12 miesięcy. Producent nie oferuje więcej niż 12 miesięcznego okresu gwarancji, jego wydłużenie będzie się wiązało z założeniem kosztu dodatkowej lampy, w następstwie podniesieniem ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Producent zaleca stosowanie wyłącznie oryginalnych części, nie równoważnych.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że opisane wyżej części zamienne i zużywalne (tj. zespół lampy RTG), mają być nowe, oryginalne, pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży (tomografu komputerowego) na rynek polski.

Odpowiedź: Części powinny być nowe, oryginalne i pochodzić od producenta tomografu komputerowego.

Pytanie 4

§ 1, pkt 11

Wykonawca zapewni autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z instrukcją obsługi TK mowa jest o serwisie autoryzowanym głównego urządzenia TK do którego ma zostać zamontowana lampa RTG.

Odpowiedź: Dotyczy wymienionej lampy.

Pytanie 5

§ 1, pkt 12

Pełna gwarancja obejmuje koszt dojazdu i powrotu, robocizny, części zamiennych i materiałów serwisowych.

§ 1, pkt 13

Przeglądy okresowe wchodzą w zakres gwarancji, częstotliwość przeglądów okresowych zgodnie z zaleceniami producenta, lecz nie rzadziej niż 1 raz w roku.

§ 1, pkt 17

W okresie gwarancji trzy naprawy powodują wymianę sprzętu lub modułu zawierającego uszkodzony podzespół na nowy. Okres gwarancji dla nowo zainstalowanych podzespołów po naprawie powinien trwać do końca okresu gwarancji na całe urządzenie, lecz nie krócej niż 12 miesięcy. Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych na okres minimum 10 lat. W przypadku braku dostępności części, o których mowa w zdaniu poprzednim wykonawca odpowiada za szkodę po stronie zamawiającego na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym

Lampa RTG do TK, jako część zamienna do aparatu TK nie jest samodzielnym urządzeniem medycznym, nie podlega samodzielnym przeglądom, ani nie posiada części zamiennych, jest przeglądana razem z TK.

Prosimy o wykreślenie ww. zapisów, ponieważ zgodnie z powyższymi zapisami nie dotyczą one lampy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

§ 2 pkt 1

Dostawa wraz z przeprowadzonym szkoleniem w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do 14 dni roboczych od daty zawarcia umowy tj. do dnia.....

W związku z faktem, że termin dostawy jest punktowany, więc może być inny niż 14 dni, prosimy o zmianę konstrukcji umowy, która nie będzie przeczyć sama sobie, jeśli zapewni się krótszy termin dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy.

Pytanie 7

Dotyczy SWZ i Załączników

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem lampy RTG ma na myśli zespół lampy składający się z lampy RTG, wymiennika ciepła i kabla wysokiego napięcia?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie tytułu przedmiotowego zamówienia i załącza zmodyfikowany SWZ.

Jednocześnie Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 t.j.), informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 2025-03-28 godz. 11:00 na dzień 2025-04-01 godz. 11:00.
- otwarcia ofert, z dnia 2025-03-28 godz. 12:00 na dzień 2025-04-01 godz. 12:00.
- termin związania ofert na dzień 2025-04-30

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania i zmodyfikowany SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 14/TP/WU/2025 z dnia 19/03/2025r.

Z poważaniem
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach